ris et Petri frater, Laureti ministerio confessionum addictus, 393, 484, 664, 682.

Rimini, v. Ariminum.

Robertus, S. J., una cum Edmundo Roma Patavium tendens, Laureti aegrotat et convalescit, 490.

Robertus, v. Clayssonius; Nobilibus; Pellevaeus.

Robore, P. Antonius de, S. J., Tibure, 630, 632.

Roccamatoris, v. Abbatia.

Rodericus (Rodrigues), P. Simon, S. J., a sacra hierosolymitana expeditione desistit, 1; nunc Bassani, nunc Patavii, nunc Venetiis, suadente P. Ignatio, commoratur, 7, 104; ejus socius, v. Lucianus; in Hispaniam redit, 1; candidatum, qui filius sibi a confessionibus erat, Lainio commendat, 1, 2, 4; mira adversus eum Lainii benevolentia, 2, 4, 27; a Natali salutatur, 2; ad provinciam citra Romam pertinet, 63; Romam ad conventum generale advocatur, 213, 214, 222, 261; Romam venit, 289; varia, 5, 92, 194, 600, 602, 658; epistolae ad eum datae, 1, 26, 221, 260.

Rodinus, v. Rhodinus.

Rodulphus, v. Pius.

Rogerius Mter., S. J., e primis collegii pragensis incolis, e Societate dimissus, 371.

Rogerius Scotus, S. J., a Lainio Vindobona Ingolstadium destinatur, 371, 375, 378, 398, 400, 405, 412; a P. Victoria Romam missus, 371; in Italiam venit, 441, 443, 449, 452, 466; Romam appellit, 476, 477, 483, 545, 547, 563.

Rogerius (Roger), Joannes, S. J., gallus; ejus pecuniis romana typographia adjuvatur, 17, 148; varia, 371.

Roiletus (Roilet), P. Guido, S. J..

rector collegii germanici, 437; rector collegii ferrariensis, 28, 131, 620; a Lainio laudatur, 99; de modo se gerendi cum P. Pelletario et cum Maria Frassona, edocetur, 127, 165, 202, 612, 613; liberalitas erga sibi subjectos ei commendatur, 102, 200; de aptis ad conventum generalem mens ejus exquiritur, 127; ut se conferat Argentam jubetur, et quare, 90; varia, 140; epistolae ad eum datae, 61, 101, 127, 199, 287, 314, 322, 435, 612, 635, 640, 650, 665.

Rojas, v. Sandoval.

Roliz, Florianus, insignis veterator, 658.

Roma, opp.; propter bellum inter Paulum IV et Philippum II, res urbis perturbantur, 2, 14; nihil pecuniae ex Hispania a sociis romanis accipitur, 581; magna sodalium egestas, 379, 512, 530, 546, 564, 568, 581; ingens eorum numerus, 112, 140, 141, 159, 160, 165, 513, 581; Dei providentiam experiuntur, 546, 547, 568; plures ad diversa loca missi, 546, 547, 568, 569; scholastici ad tempus educendi ac per Italiā spargendi censemur, 160, 351, 352, 370, 379, 380, 383; retentis inferioribus classibus, caeteras alio transferre cogitat Lainius, 352, 370; domus et collegia, sodalium animi fervor, eorum laborum fructus, 135, 136, 137, 138, 139, 140; votorum instauratio, 136; plures aegrotant, 320; convalescent, 349, 360, 375; candidati Romam mittendi, 2, 4; an Romae vel Genuae habenda sit generalis congregatio dubitatur, 33, v. Congregatio generalis; pace post bellum obtenta, a consilio scholasticos educendi desistitur, 503; nuntia quaedam, 543; Tiberis inundatio, v. Inundatio; v. Nosocomium